Ad pag. 509. T. II.

Mémoire de préserver le Froment de la corruption & de le conserver Dijon 1761. 4°.*. Publica auctoritate publicata sunt experimenta accurate facta agricolæ, qui perinde ut TILLETUS experiendo reperit, sanum senu sans frumenta reddere, carie infectum, male sanum & cariosum granum dare, eo deterius ut major est admitta ustiginis portio, minorve. De ustilagine in fiente minus perniciofa, quam pluvia eluat. Ut sementis eluatur & carios avertatur.

Pag

Pag. 585. T. II.

IDEI ex Schedis patris & tertium Tomum floræ Sibiricæ Petropoli, & quartum 1769. 4.* edidit, quibus plurimæ classes ex chartis hortisque siccis patris & STELLERI deceptæ continentur, cum numerosis iconibus. Multa nova, multa melius enucleata, quæ nunc non possum, indicare temporis oppressus iniquitate. Quintum promittit & ultimum tomum, quo tradet erythrogamiam.

Pag. 586. T. II.

Nunc legi *Gottlieb RAMMELT œconomische Abhandlungen zum besten der Landwirtschaft von Gärtnerey aus eigener Erfahrung &c.* Placet liber & multa propria habet, etsi non undique plenam fidem dederis. Mistæ sunt utique boni senis omnis generis breves disertatiuncule. Exempla aliqua. Se expertum perfecta semina non dedisse utililiginem, imperfecta utique. Post separari malignum semen, dum rejicitur, quod innat, & expertum esse quemdam villæ dominum, utiliter ad fermentum grana seligi, quæ prima sponte de mergitibus elapsa fuerant. Lolium non esse a corrupto frumento, sed ab agro neglecto, in quo lolium sibi placeat, & a fossarum potissimum defectu. Non requirere Tunicas terram artificialem pinguem. Epidemicus Tunicarum morbus, a gelidis noctibus post dies fervidos succedentibus. Ut arbores nanc a nimia succi ubertate sterileant; recte cum succum minui destructa radice media, etiam ramulis non relictis. De pisib., amare unice argillaceam terram, neque simum debere inferri. Arbores posse etiam media ætate transcribi, certis cum cau-

telis. Repetito evulsis Rubi radicibus demum cum destrui. Laudat urticam majorem ut pabulum, tum spinachiam, vere servituram. Ut asparagi absque fimo ex femine producantur, non absque fimo, nam autumno semipedem-fimi involvit. Sepes Sambucinæ, mistæ nempe rosæ: sepes salignæ inflexæ. De arboribus hortis ex femine educandis; nempe ut insertum fuculum recipiant, dari tamen puros spinosas bonum fructum ferentes. Sorbum aucupariam insitam pirum alere, sed aspera dare poma. De rubigine Tunicarum & ex humore nata, & ex ariditate — huic ubertim irrigando satisfieri. Gelu arbores necare si præcox supervenerit, dum succo plene sunt. Scarificatio arborum ad hydropem utilis, potissimum in Perficis, aliisque, quibus succus est viscidus. Salicum cultus. De rosa alba plena in ramo mali nata, centifoliæ simillima: De arboribus secundo florentibus. In rigida hieme valles multum passæ sunt colles non item: Hæc ex priori dimidia parte boni operis.